



**PWiK**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu Sp. z o.o.  
ul. Wolności 15, 49-300 Brzeg

zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Opolu: VIII Wydz. Gospodarczy-KRS nr 0000058539

www.pwik.brzeg.pl

Brzeg, dnia 31.03.2021r.

e-mail:

sekretariat@pwik.brzeg.pl

**Centrala – Sekretariat**

tel. 77 416 22 44

tel. 77 416 40 51

tel. fax 77 416 31 53

**Pogotowie wod-kan:**

tel. 77 416 22 44

**Stacja Uzdatniania Wody:**

tel. 77 411 99 79

**Oczyszczalnia Ścieków:**

tel. 77 416 29 17

**Laboratorium:**

tel. 77 411 99 78

Kapitał zakładowy:

39 284 400,00 Zł

NIP: 747-000-47-95

Regon: 530591031

Konta bankowe:

Bank PKO S. A.

18124042721111000048314145

ING Bank Śląski

50105014901000002280370228

TU-PN-02-2021/4702

### Do wszystkich oferentów

Dotyczy: Nr postępowania TU-PN-02-2021 – pn: „Dostawa samochodu typu Furgon o dmc do 3,5 t dla potrzeb PWiK w Brzegu sp. z o.o.”

### Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1.:

**Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty do postępowania poprzez e-mail?**

Odpowiedź nr 1.

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 2.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z przednimi reflektorami w technologii led?**

Odpowiedź nr 2.

**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 3.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze światłami przeciwmgielnymi z przodu bez funkcji doświetlania zakrętów?**

Odpowiedź nr 3.

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 4.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów?**

Odpowiedź nr 4.

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 5.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o długości przestrzeni ładunkowej 3061mm (mierzone przy podłodze)?**

Odpowiedź nr 5.

**Zamawiający dopuszcza**

Pytanie nr 6.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o długości przestrzeni ładunkowej 2732mm (mierzone przy podłodze)?**

Odpowiedź nr 6.

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 7.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 1749cm<sup>3</sup>?**

Odpowiedź nr 7.

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 8.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości 2356mm?**

Odpowiedź nr 8.

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 9.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości pojazdu bez lusterek 2020mm?**

Odpowiedź nr 9.

**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 10.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3259mm?**

Odpowiedź nr 10.

**Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 11.

**Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z hakiem o uciążu 2000kg?**

Odpowiedź nr 11.

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 12.

**Czy Zamawiający pojazd dopuszcza maksymalną ładowność pojazdu w wartości 750kg?**

Odpowiedź nr 12.

**Zamawiający dopuszcza.**

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji w Brzegu Sp. z o.o.  
ul. Wolności 15, 49-300 Brzeg  
tel. 77 416 22 44, fax 77 416 31 53  
REGON 530591031  
NIP 747-000-47-95, KRS 0000058539

PRYZES  
  
Artur Stecuła